

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 287/12

FAKTURA

Obchodný register okresného súdu Presov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIC: 2020518962  
ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962  
MILK-AGRO SPOL. S.R.O.  
CAPAJEVOVA 36  
080 46 PRESOV

FAKTURA ČÍSLO: 69161251  
Druh dodavky (kod): P  
Konstantný symbol: 0008  
HZ - objednávka č.:  
Variabilný symbol: 69161251

Bankové spojenie: CSOB  
Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500  
IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 31269371 IC DPH:

DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproc

Spôsob dopravy

Dodacie a platobné podmienky S DANOU  
Den splatnosti 07.01.13  
Dátum dodavky tovaru 19.12.12  
Forma uhrady Prevod  
Dátum odoslania dokladu 28.12.12  
Dátum vystavenia dokladu 21.12.12

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9481

Fakturuje sa Vám dodavku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20% 126.40 Suma DPH 25.28  
Fakturovaná suma: 151.68

K uhrade: 151.68 EUR

Konverzný kurz: 1 EURD = 30.1260 SK Informatívna cena: 4,569.51 SK

MILK-AGRO spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 PRESOV

Pocet príloh:

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.  
CAPAJEVOVA 36  
PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131  
REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

Priloha k fakture c: 69161251  
Odberatel: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:152143, Datum:19.12.2012, (9481/0), DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.5060	10.000	5.060	20
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0.4900	12.000	5.880	20
11564	JOGURT CUCORIEDKOVY 150g	KS	0.3100	20.000	6.200	20
14040	FLORA 400g	KS	1.2030	24.000	28.872	20
36501	VAJICKA L	KS	0.1170	60.000	7.020	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g N	KS	0.7930	8.000	6.344	20
50502	CALAMADA DUNAJSKA 620g A+Z	KS	0.9130	8.000	7.304	20
50561	REPA REZANA 500g A+Z	KS	0.5770	8.000	4.616	20
50572	UHORKY 6-9cm 680g NORMA	KS	0.5030	8.000	4.024	20
31099	RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	0.8000	10.000	8.000	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	0.8400	10.000	8.400	20
34612	VEGETA PODRAVKA 200g	KS	0.7600	18.000	13.680	20
35659	BUJON KARPATSKY CIRY 1l 20g NE	KS	0.1690	40.000	6.760	20
23696	SIESTA MLIECNA 36g	KS	0.2250	32.000	7.200	20
50731	HRASOK S MRKVOU 640g NOVEX	KS	0.8800	8.000	7.040	20
Sucet za dodaci list:					126.40	

Sucet celkom:

126.40 EUR

Dobrovetci: 949179  
 DOMOV DOCHODCOV

Adresa: DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

Datum: 19.12.12  
 Vyťaženie: 1  
 Expedovanie

0 0 1 4 0 1 L 1 S 1 1 1 2152147

MJ BAL Cena Suma  
 08 Pop.B Cena+DPH Suma+DPH množstvo Vrat

SKlad	Z	KS	10	0.5050	5.0500	10.000
10541	MLIKRO TRV, POLDUCNE	1.0	1.0	0.6072	6.07	
1	.....	20	1.0	0.6072	6.07	
11564	HOŠTICE DOCHODCOVY	1.0	1.0	0.2100	2.10	20.000
2	.....	20	1.0	0.2100	2.10	
SKlad	2	KS	12	0.4900	5.8800	12.000
10510	MLIKRO TRV, POLDUCNE	1.0	1.0	0.5890	7.06	
1	.....	20	1.0	0.5890	7.06	
14040	FLORA 4005	1.0	1.0	1.2030	28.8720	24.000
1	.....	20	1.0	1.4436	34.65	
SKlad	3	KS	22	0.2250	7.2000	32.000
20694	SIESTA MLIKONA 365	1.0	1.0	0.2790	8.54	
14	.....	20	1.0	0.2790	8.54	
21099	RYZA GULATA 1P5 KRUF	1.0	1.0	0.8000	8.0000	10.000
16	.....	20	1.0	0.9600	9.60	
23503	CHODI KRYS TAL 1P5	1.0	1.0	0.8400	8.4000	10.000
11	.....	20	1.0	1.0080	10.08	
24617	VESETA POLNAVA 2009	1.0	1.0	0.7600	13.5800	19.000
12	.....	20	1.0	0.9120	16.42	
25659	BUJON KARPATSKY CIRV 11 209 NESKR	1.0	1.0	0.1690	6.7600	40.000
12	.....	20	1.0	0.2028	8.11	
50502	CALAMADA DUNAJSKA 6909 PYZ	1.0	1.0	0.9130	7.3040	8.000
7	.....	20	1.0	1.0956	8.76	
50561	PEPA PECANA 5009 PYZ	1.0	1.0	0.5770	4.6160	8.000
6	.....	20	1.0	0.6928	5.54	
50572	CHORKY 6-7cm 6809 NORMA	1.0	1.0	0.5030	4.0240	8.000
9	.....	20	1.0	0.6035	4.83	
50727	LECO ZELENIENE ZAMOCEN 6709 NORS	1.0	1.0	0.7920	6.3440	8.000
12	.....	20	1.0	0.9516	7.61	
50731	HRASOK 5 MKVODI 6809 NOVEX	1.0	1.0	0.8800	7.0400	8.000
19	.....	20	1.0	1.0560	8.45	

SKlad	15	KS	150	0.1170	7.0200	60.000*
34501	VAJIDKA L	1.0	1.0	0.1404	8.42	
1	.....	20	0.3	0.1404	8.42	

W-atere sprepravky :  
 Cena celkom s DPH (pp) : 82.31 kg  
 Cena celkom bez DPH : 126.40 EUR  
 Cena celkom s DPH (pp) platbe na fakturu : 151.680 EUR  
 Cena celkom s DPH (pp) platbe cez pokladnu : 151.68 EUR  
 Konverzia kurz : 1 EUR = 30.1260 SK Informativna cena s DPH : 4567.51 SK  
 Vyšavili: DIUGOSOVA JANA Upravili: TOBIS RICHARD Kontrolovati:  
 Expedovali: BAL CYRIL Suma Matej RYCOVA RADOJ FILICKI Miroslav

DOMOV DOCHODCOV POPROČ  
 ul. Osochada 73  
 044 24 Poproč